令和 4年３月１１日
5才児保護者様

聖 化 保 育 園

第７４回卒園式についてのお知らせ

平素は保育園のためにご支援、ご協力頂きまして有難うございます。

さて、本年度もとどこおりなく終了を迎えられ、卒園式を下記の通り挙

行する運びとなりました。下記のことよろしくお願いします。

記

日 時    令和４年３月１９日（土）

       開場  午前 ９時４０分

       開式  午前 １０時

場 所    礼拝堂

        ＊ 保護者の方は開式１０分前にはご着席下さい。

〈注意〉

・ 卒園児は午前９時３０分、保育室に集合して下さい。

くれぐれも遅れない様にお願いします。

・ 制服上下、白ブラウス、白ハイソックスを着用して下さい。

（ブラウスは襟に飾りのない物、上着のボタンなども確認し

て下さい。）

・ 通園かばんはいりません。

〈お願い〉

 ・ 女の子は、お友だちの顔が見えにくくなりますので、髪の

毛を高い位置にくくったり、リボンなどの飾り物をつけな

いで下さい。

・ 当日、みえにくいところもありますが、予めご了承下さい。

▽ 卒園アルバムについて

お申込み頂いた卒園アルバムのお渡しは９月頃の予定です。出

来上り次第ご連絡させて頂きますのでご了承下さい。

▽ 道具箱などの持ち帰りについて

１７日（木）・１８日（金）に絵の保存袋、道具箱一式、座ぶ

とんなどを持ち帰って下さい。春期保育には使用しません。

※ 諸費用について

令和３年度の主食費・副食費・諸費・母の会会費・特別保育費の

未納の方は、至急納めて下さいますようお願いします。

○

×